
Uchwała Nr 4/2016 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 

z dnia 13 maja 2016r. 

 

w sprawie ustalenia planu pracy do dnia głosowania 

 

 Na podstawie art. 180 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 

poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 

179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045) oraz  § 3 ust. 2 pkt 3 i 5 uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie  regulaminów terytorialnych i obwodowych 

komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

(M.P. z 2014r. poz.789) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie dotyczący 

przeprowadzenia i ustalenia wyników wyborów przedterminowych burmistrza Rzgowa zarządzonych 

na dzień 19 czerwca 2016r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             Przewodniczący 

       Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 

/ - / 

Mariusz Rutecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


